keutamaan masuk ke jurusan-jurusan tertentu adalah bergantung 

kepada syarat-syarat Fakulti yang ditetapkan 
		  tertakluk kepada penyelarasan di peringkat Universiti.

3. Struktur Pengajian

3.1 Jumlah Kredit

Pelajar dikehendaki mengikuti sekurang-kurangnya 
		  seratus lima belas (115) kredit kursus-kursus yang ditetapkan bagi 
		  program pengajian tiga tahun dan seratus tiga puluh enam (136) kredit 	
		  kursus-kursus yang ditetapkan bagi program pengajian empat 		
		  tahun atau sejumlah unit lain yang ditetapkan oleh Senat.

3.2  Kursus

Pelajar dikehendaki mengikuti kursus-kursus yang ditetapkan 		
		  seperti berikut;

3.2.1.

[...]

6.5.1.1 Mencapai PNGK sekurang-kurangnya 2.00 dan 		
				    juga mendapat sekurang-kurangnya Gred C bagi 
				    semua modul/subjek yang diambilnya tertakluk
				    kepada perenggan 5.1, 5.2 dan 5.3 di atas;

6.5.1.2	 mendapat	 sekurang-kurangnya	
				    seratus	 tiga puluh enam (136) kredit kursus-
				    kursus 	 yang ditetapkan bagi program 
				    pengajian empat tahun dan seratus lima  belas  (115) 	
				    kredit	 kursus-kursus	 yang	 ditetapkan		
				    (mengambil	 kira sejumlah dua puluh satu (21) 	
				    kredit yang mendapat pengecualian) bagi program 	
				    pengajian tiga tahun atau sejumlah kredit lain yang 	
				    ditetapkan termasuk jumlah kredit kursus-kursus